



ANGEBOTE

Buon Ferragosto!

RAMAZZOTTI

Ramazotti Arancia

- alkoholfrei
- 0,00 % vol.
- 0,7 l Flasche



NEU

98464

1 - 5 Flaschen	12,32* (€ 14,66)	€ 20,94 je l
ab 6 Flaschen	11,59* (€ 13,79)	€ 19,70 je l

Gran Passione Vino Spumante Dealcolizzato Extra Dry

- alkoholfrei
- 0,00 % vol.
- 0,75 l Flasche



0.0%
dealcolizzato
alcohol free
alkoholfrei

11946

1 - 5 Flaschen	5,15* (€ 6,13)	€ 8,17 je l
ab 6 Flaschen	4,79* (€ 5,70)	€ 7,60 je l


VALDO
DAL 1926 A VALDOBBIADENE

Valdo Garda DOC Spumante Brut

- 11,00 % vol.
- 0,75 l Flasche



NEU

11096

1 - 5 Flaschen	6,60* (€ 7,85)	€ 10,47 je l
6 - 12 Flaschen	6,29* (€ 7,49)	€ 9,99 je l
ab 13 Flaschen	6,19* (€ 7,37)	€ 9,83 je l

Golden Turtle Kokosmilch

- 1 l Packung



NEU

70863

1 - 11 Packungen	2,79* (€ 2,99)
12 - 479 Packungen	2,68* (€ 2,87)
ab 480 Packungen	2,58* (€ 2,76)

**GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co
Handelsgesellschaft KG**

AUGUST 2025

Angebote gültig vom 01. – 31.08.2025

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich – Lieferung unter Vorbehalt
Irrtümer vorbehalten – *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.



SCAN ME



Laboratorio Tortellini Cannelloni alla Carne

- 3 kg Karton
- TK



69083

1-5 Kartons	35,25* (€ 37,72)	€ 12,57 je kg
ab 6 Kartons	33,99* (€ 36,37)	€ 12,12 je kg



Laboratorio Tortellini Fiocchi Formaggio e Pere

- 3 kg Karton
- TK



69080

1-5 Kartons	39,33* (€ 42,08)	€ 14,03 je kg
ab 6 Kartons	37,99* (€ 40,65)	€ 13,55 je kg



Sepi Pecorino Romano DOP

- gerieben
- 500 g Beutel



59406

je Beutel	10,49* (€ 11,22)	€ 22,44 je kg
-----------	-------------------------	---------------

Salami

- geschnitten
- 60 mm
- 1 kg Packung



34410

je Packung	7,79* (€ 8,34)
------------	------------------------



Pinsa Romana Teiglinge

- 2 x 230 g
- 460 g Packung
- kühlpflichtig



59602

je Packung	5,39* (€ 5,77)	€ 12,54 je kg
------------	-----------------------	---------------



Pivetti Professional Pizza verde Farina

- Tipo 00
- 25 kg Sack



24150

je kg	1,09* (€ 1,17)
-------	-----------------------



**Matilde Vicenzi
Mini Snack alla
crema pasticciera**

– 125 g Packung



14391

je Packung	1,69* (€ 1,81)	€ 14,48 je kg
------------	-----------------------	---------------



**Matilde Vicenzi
Mini Snack alla
nocciola**

– 125 g Packung



14386

je Packung	1,69* (€ 1,81)	€ 14,48 je kg
------------	-----------------------	---------------



**Matilde Vicenzi
Grisbi Crema Pistacchio**

– 135 g Packung



14454

je Packung	1,99* (€ 2,13)	€ 15,78 je kg
------------	-----------------------	---------------



**Fiasconaro
Crema di Pistacchio**

– Pistaziencreme
– 180 g Glas



36732

je Glas	8,99* (€ 9,62)	€ 53,44 je kg
---------	-----------------------	---------------



**Marengo
Moscato d'Asti
Scrapona**

– 5,00 % vol.
– 0,75 l Flasche



11451

1 - 5 Flaschen	10,09* (€ 12,01)	€ 16,01 je l
ab 6 Flaschen	9,59* (€ 11,41)	€ 15,21 je l



**Marengo
Brachetto d'Acqui
Pineto**

– 5,50 % vol.
– 0,75 l Flasche



11452

1 - 5 Flaschen	9,55* (€ 11,36)	€ 15,15 je l
ab 6 Flaschen	8,99* (€ 10,70)	€ 14,27 je l

Dalee Grillente

- Klasse A
- 1,9 kg
- TK



69354



je kg

3,38* (€ 3,62)

Chefs Halbe Grillente

- entbeint
- 650 g, 2 Hälften
- 10,4 kg je Karton
- TK



69500



je kg

8,88* (€ 9,50)

Tintenfischringe

- paniert
- 2 kg Beutel
- TK



69215



je Beutel

10,18* (€ 10,89)

€ 5,45 je kg

Knoblauchwürfel

- 1 kg Packung
- IQF, TK



69527



je Packung

2,38* (€ 2,55)

€ 2,55 je kg

Lychees

- in Sirup
- 567 g Dose
- ATG 230 g



70483

je Dose

2,08* (€ 2,23)

€ 9,70 je kg



Red Duck Jasminreis

- Langkorn AAA
- Vietnam
- 18 kg Sack



70675

1-9 Säcke

28,30* (€ 30,28)

€ 1,68 je kg

ab 10 Säcke

26,88* (€ 28,76)

€ 1,60 je kg

MÖVENPICK®



**Mövenpick
Chocolate Chips / Creme Vanille /
Stracciatella Cioccolata / Strawberry
Eis**

- 5 l Schale im Karton
- TK

69942 / 69941 / 69940 / 69943

je Karton

21,99* (€ 23,53)

€ 4,71 je l



MÖVENPICK®

NUTZEN SIE DIE EINZIGARTIGKEIT

Hohe Markenbekanntheit¹⁾

Langjährige
Gastronomiekompetenz
und Erfahrung

Ausgezeichnet als
Top-Marke 2024²⁾

Beliebt:
MÖVENPICK Eis wird
überproportional
wieder gekauft!³⁾

www.froneri.de

FRONERI

1) Quelle: Brand health tracking results Nextplorer 09/2024
2) Quelle: Auszeichnung Lebensmittelzeitung 06/2024
3) Quelle: GfK: Panel-Daten MAT August 2024 Wiederkaufsrate MÖVENPICK Familienpackungen
Used under licence by Froneri International Ltd Société des Produits
Nestlé S.A., Vevey, Switzerland, Trade Mark Owner